



**Město Nové Město pod Smrkem**  
tajemník městského úřadu  
Palackého 280, 463 65 Nové Město pod Smrkem

datovou schránkou: dc6q2wa

Váš dopis zn./č.j. ze dne: 02.01.2025  
Naše zn./č.j.: NMPS/5/2025

Istav Media, s.r.o.  
Nádražní 32  
150 00 PRAHA 5

Vyřizuje: Ing. Vladislav Petrovič  
Telefon: 482 360 323  
Mobil: 736 672 327  
E-mail: tajemnik@nmpps.cz  
ID DS: 63tbyqn

IČ: 03441725

Datum: 13.01.2025

**Poskytnutí informací dle žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě žádosti žadatele Istav Media, s.r.o., IČ 03441725, ze dne 02.01.2025 o poskytnutí informací, která byla doručena na podatelnu městského úřadu datovou schránkou dne 02.01.2025 a zaevidována pod č. j. NMPS/5/2025, Vám sděluji, že je tato žádost považována za žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

V této souvislosti Vám sděluji, že správním orgánem Městský úřad Nové Město pod Smrkem, stavebním úřadem, bylo v období od 01.10.2024 do 31.12.2024 vydáno pro **právníkové osoby**:

1. Rozhodnutí č. j. NMPS/1482/2024, o schválení stavebního záměru stavebníka KAŠPERSKOHORSKÁ ROUBENKA spol. s r. o. (IČ 17764653), Hálkova 1229/44, 301 00 Plzeň – Jižní Předměstí,

a pro **soukromé (fyzické) osoby**:

1. Rozhodnutí č. j. NPS/1531/2024, o schválení stavebního záměru stavebníka [REDAKCE]
2. Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č.j. NMPS/1505/2024 navrhovatele [REDAKCE]
3. Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č.j. NMPS/1294/2024 navrhovatele [REDAKCE].

Na základě Vašeho sdělení zasíláme výše uvedené informace datovou schránkou.

Přílohy:

Rozhodnutí č. j. NMPS/1482/2024  
Rozhodnutí č. j. NPS/1531/2024  
Souhlas č.j. NMPS/1505/2024  
Souhlas č.j. NMPS/1294/2024

Ing. Vladislav Petrovič  
tajemník MěÚ